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Kodu

PERSONEL GIDERLERI

SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI
GIDERLERI

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

FAIZ  GIDERLERI

CARI TRANSFERLER

SERMAYE GIDERLERI

SERMAYE TRANSFERLERI

BORÇ VERME

YEDEK ÖDENEKLER

Açiklama

 533.968.007

 109.191.019

 1.537.047.869

 264.844.270

 433.599.228

 2.778.849.607

 202.500.000

 210.000.000

 630.000.000

46

34

01

Düzeyi Kodu Açiklama

BELEDIYELERI

II

III

ISTANBUL

BÜYÜKSEHIR BELEDIYESI

ISTANBUL BÜYÜKSEHIR BELEDIYESI

(BIRINCI DÜZEY)

KURUMSAL
KOD

 6.700.000.000T O P L AM ......... : %100

%

 7.97

 1.63

 22.94

 3.95

 6.47

 41.48

 3.02

 3.13

 9.40

2011
BÜTÇE TASARISI

EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
BÜTÇE TASARI ICMALI


